
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北 川 陶 子

令和６年度６年10月分

偵察用ＵＡＶ（狭域用）汎用
型同等品による実動検証に関
する技術援助

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-03

一般社団法人国際ド
ローン協会
東京都江東区青海２丁
目７－４－９１７

2010805002618 一般競争入札 6,317,162 5,610,000 88.80%

不発弾探査役務 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-03

大和探査技術株式会社
東京支店
東京都江東区東陽５－
１０－４

8010601025692 一般競争入札 3,265,991 3,245,000 99.35%

２７３号実習場ほか消火ポン
プ部品交換役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-08

ニッセー防災株式会社
静岡県裾野市佐野９５
０－６ 1080101002267 一般競争入札 6,834,052 6,160,000 90.13%

油分離槽清掃 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-08

富士ロードサービス株
式会社
静岡県富士市依田橋３
８８番地の１

5080101009548 一般競争入札 　 2,531,540 #VALUE!
単価契約
＠74

技術援助（ドローンを使用し
た空撮等）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-15

一般社団法人国際ド
ローン協会
東京都江東区青海２丁
目７－４－９１７

2010805002618 一般競争入札 3,795,000 2,200,000 57.97%

冷蔵庫（１４０～１６０Ｌ） 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-15

株式会社ヤマダデンキ
富士営業所
静岡県富士市川成島 2070001036729 一般競争入札 4,818,000 3,564,000 73.97%

耐弾素材Ⅱ型　ＴＹＢ０７５
０

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-15

東洋紡株式会社　東京
支社
東京都中央区京橋１－
１７－１０

2120001059666 一般競争入札 3,410,000 3,410,000 100.00%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

産業廃棄物処理の部外委託
（アルカリ電池）　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-16

株式会社タカダ産業
静岡県御殿場市塚原７
４０－１ 7080101004415 一般競争入札 　 1,179,750 #VALUE!

単価契約
＠550
ほか１件

宿舎借上　ほか４件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-16

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 　 2,189,848 #VALUE!
単価契約
＠6,820
ほか4件

クルトン　ほか７５件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-17

有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４ 8080002013290 一般競争入札 　 4,088,335 #VALUE!

単価契約
＠1,420
ほか75件

きちじ　ほか２２件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-17

魚治商店株式会社
静岡県御殿場市新橋２
０２８ 　 一般競争入札 　 2,087,740 #VALUE!

単価契約
＠224
ほか22件

太巻きセット　ほか１５件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-17

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 　 2,931,282 #VALUE!
単価契約
＠112
ほか15件

十六穀米　ほか１３９件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-17

有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１ 4090002011454 一般競争入札 　 7,185,192 #VALUE!

単価契約
＠556
ほか139件

貝割大根　ほか１７件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-17

有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０ 7090002012375 一般競争入札 　 1,857,358 #VALUE!

単価契約
＠498
ほか17件

*精米 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-17

株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地 5050001019006 一般競争入札 　 3,636,000 #VALUE!

単価契約
＠484.8

インターナルプレッシャー
ゲージ　ほか３件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-18

株式会社東陽テクニカ
東京都中央区八重洲１
－１－６ 8010001051991 一般競争入札 14,608,000 14,608,000 100.00%



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

点群処理装置　ほか８件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-18

西川計測株式会社　横
浜営業所
神奈川県横浜市保土ヶ
谷区神戸町１３４

1010401021428 一般競争入札 14,205,180 14,205,180 100.00%

１１２号倉庫解体役務 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-22

株式会社ファースト
静岡県御殿場市萩原１
１８０－２ 4080101004269 一般競争入札 1,320,000 1,276,000 96.66%

汎用ケース類（ハードツール
ケース）　ほか２６６件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-23

株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７ 8080101004199 一般競争入札 4,740,101 4,460,417 94.09%

高天井用照明器具　ほか１件 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-23

増山電機株式会社
東京都北区志茂５－４
－５ 1011501004355 一般競争入札 2,988,524 2,158,464 72.22%

産業廃棄物処理の部外委託
（不凍液収集運搬費及び処分
費）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-23

株式会社タカダ産業
静岡県御殿場市塚原７
４０－１ 7080101004415 一般競争入札 　 1,265,000 #VALUE!

単価契約
＠230

富士国設宿舎畳交換作業役務 契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-24

有限会社ヤマユウ内装
店
静岡県御殿場市仁杉７
４９番地の３

7080102007573 一般競争入札 2,520,100 2,520,100 100.00%

富士国設宿舎フローリング及
びトイレ・洗面所ＣＦ張替え
作業役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-24

有限会社ヤマユウ内装
店
静岡県御殿場市仁杉７
４９番地の３

7080102007573 一般競争入札 2,917,200 2,917,200 100.00%

教育訓練用温湿度計（デジタ
ル湿度・温度計）　ほか３５
８件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-24
有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４－１

6080102007285 一般競争入札 13,674,320 10,940,600 80.00%

音響・振動・監視カメラを活
用した実動検証に関する役務
支援

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-24

株式会社アイティーコ
スモス
愛知県名古屋市中区栄
２丁目４－３

1180001049076 一般競争入札 5,209,600 #DIV/0!



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

宿舎借上　ほか４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-24

株式会社札幌ホテルマ
ネジメント
札幌市中央区北３条西
１

6430001065027 一般競争入札 　 5,731,600 #VALUE!
単価契約
＠6,281
ほか４件

宿舎借上　ほか４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-25

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 　 1,682,600 #VALUE!
単価契約
＠6,331
ほか4件

車両借上

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-30

日産レンタカー静岡株
式会社　御殿場駅前店
静岡県御殿場市新橋１
９５４

1010401021428' 一般競争入札 1,064,250 924,000 86.82%

役務（ＵＡＶ教育の準備に関
する技術援助）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 北川　陶子
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-10-31
日本特装株式会社
東京都千代田区平河町
１－９－９

9010001033493 一般競争入札 3,787,339 3,471,600 91.66%


